П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

08.05.2019 № 461

О внесении изменений в
муниципальную программу
Губахинского городского
округа Пермского края
«Физическая культура и спорт»
на 2019-2021 годы,
утвержденную постановлением
администрации от 14.11.2018 г.
№ 1129 «Об утверждении в
новой редакции
муниципальной программы
Губахинского городского
округа Пермского края
«Физическая культура и спорт»

В соответствии с постановлением администрации Губахинского
городского округа Пермского края от 21 июля 2016 г. № 774 «Об утверждении
Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных
программ Губахинского городского округа Пермского края», в целях
комплексного развития сферы физической культуры и спорта Губахинского
городского округа, определения стратегии развития сферы физической культуры
и спорта,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемые изменения в муниципальную программу

Губахинского городского округа Пермского края «Физическая культура и
спорт», утвержденную постановлением администрации городского круга «Город
Губаха» Пермского края от 14 ноября 2018 г. № 1129 «Об утверждении в новой
редакции муниципальной программы Губахинского городского округа
Пермского края «Физическая культура и спорт».

2. Управлению культуры, спорта молодежной политики и туризма
администрации городского округа «Город Губаха» Пермского края совместно с
учреждениями физической культуры и спорта Губахинского городского округа
обеспечить реализацию программы.

3. Постановление опубликовать в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» на официальном сайте городского округа «Город Губаха».

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

2

5. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника
управления культуры, спорта, молодежной политики и туризма администрации
городского округа «Город Губаха» Пермского края Зоркину И.В.

Глава города -
глава администрации Н.В. Лазейкин

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением
администрации

от 08.05.2019 №461

ИЗМЕНЕНИЯ
вносимые в муниципальную программу Губахинского городского округа

Пермского края «Физическая культура и спорт», утвержденную
постановлением администрации городского круга «Город Губаха»

Пермского края от 14 ноября 2018 г. № 1129 «Об утверждении в новой
редакции муниципальной программы Губахинского городского округа

Пермского края «Физическая культура и спорт»

1. Таблицу «Объемы и источники финансирования» паспорта
муниципальной программы Губахинского городского округа Пермского края
«Физическая культура и спорт» изложить в новой редакции:

Объемы и
источники

финансирова
ния

Источники
финансиро­

вания

Расходы (тыс. руб.)

2019 год 2020 год 2021 год Итого

Всего, в том  числе: 94169,76 67 492,88 68 600,06 212 775,28
Бю дж ет городского
округа «Город
Г убаха»

50978,11 44 816,39 43 342,86 134 711,13

Краевой бю дж ет 15237,4 0,00 0,00 2 176,20
Ф едеральны й
бю дж ет

0,00 0,00 0,00 0,00

В небю дж етны е
источники

27 954,25 21 676,50 21 716,50 71 347,24

2. Приложение № 3 изложить в новой прилагаемой редакции.

Приложение 3
к постановлению

администрации от 08.05.2019 № 461

Финансовое обеспечение
реализации муниципальной программы Губахинского городского округа Пермского края "Физическая культура и спорт"
за счет средств бюджета городского округа «Город Губаха»

Н а и м е н о в а н и е  м у н и ц и п а л ь н о й  п р о гр а м м ы ,
п о д п р о гр а м м ы , о с н о в н о го  м е р о п р и я т и я , м е р о п р и я т и я

О т в е т с т в е н н ы й
и с п о л н и т е л ь ,

с о и с п о л н и т е л и ,
у ч а с т н и к и  (Г Р Б С )

К о д  б ю д ж е т н о й  к л а с с и ф и к а ц и и Расходы  <1>, тыс. d v 6.

Г Р Б С Р з П р Ц С Р
КВР

<2>
2 0 1 9  го д 2 0 2 0  го д 2021 го д

1 2 3 4 5 6 7 8 9

М у н и ц и п а л ь н а я  п р о г р а м м а  Г у б а х и н с к о г о

го р о д ск о го  о к р у г а  П е р м с к о г о  к р а я  " Ф и зи ч е с к а я

к у л ь т у р а  и сп о р т "

В сег о : 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 50 9 7 8 ,1 1 4 4  8 1 6 ,3 9 4 3  3 4 2 ,8 6
О т в е т с т в е н н ы й
и с п о л н и т е л ь
м у н и ц и п а л ь н о й
п р о г р а м м ы :
У К С М П и Т

5 0 4 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 50 9 7 8 ,1 1 4 4  8 1 6 ,3 9 43  3 4 2 ,8 6

П о д п р о гр а м м а  "Р а зв и ти е  ф и зи ч е с к о й  к у л ь т у р ы ,
с п о р т а  и т у р и зм а  н а  т е р р и т о р и и  Г у б а х и н с к о го
го р о д с к о го  о к р у га , п р е д о с т а в л е н и е  д о п о л н и т е л ь н о г о
о б р а зо в а н и я  д е т е й  с п о р т и в н о й  н а п р а в л е н н о с т и "

В с е го : 0 5 1 0 0 0 0 0 0 0 41 4 7 1 ,11 4 4  8 1 6 ,3 9 43  3 4 2 ,8 6

И с п о л н и т е л ь
п о д п р о гр а м м ы :
У К С М П и Т

5 0 4 0 5 1 0 0 0 0 0 0 0 41 4 7 1 ,11 4 4  8 1 6 ,3 9 43  3 4 2 ,8 6

Основное мероприят ие "Развитие физической
культуры "

Всего: 0510100000 29 524,40 34 049,88 32 579,55

И сполнитель
основного
мероприят ия:
УКС М П иТ

504 0510100000 29 524,40 34 049,88 32 579,55

О б е с п е ч е н и е  у с л о в и й  д л я  о к а за н и я  у с л у г  по
п р о в е д е н и ю  ф и зк у л ь т у р н о -о зд о р о в и т е л ь н ы х

м е р о п р и я т и й

И с п о л н и т е л ь

м е р о п р и я т и я :
У К С М П и Т

504 1101 0 5 1 0 1 2 0 0 1 0 600 29 5 2 4 ,4 0 3 4  0 4 9 ,8 8 32  579 ,55

Основное мероприят ие "Дополнительное
образование детей спортивной направленност и"

Всего: 0510200000 10 522,74 10 766,51 10 763,32

И сполнит ель
основного
мероприят ия:
У КС М П иТ

504 0510200000 10 522,74 10 766,51 10 763,32

О р га н и за ц и я  п р е д о с т а в л е н и я  д о п о л н и т е л ь н о го
о б р а зо в а н и я  д е т е й  с п о р т и в н о й  н а п р а в л е н н о с т и

И с п о л н и т е л ь
м е р о п р и я т и я :
У К С М П и Т

504 0703 0 5 1 0 2 2 0 0 2 0 6 0 0 10 5 2 2 ,7 4 10 7 6 6 ,5 1 10 7 6 3 ,3 2

Основное мероприят ие "Мероприятия в сфере
физической культуры и спорта"

Всего: 0510300000 147,10 0,00 0,00

И сполнит ель
основного
мероприят ия:
У КС М П иТ

504 0510300000 147,10 0,00 0,00

М е р о п р и я т и я  п о  в о в л е ч е н и ю  н а с е л е н и я  в за н я т и я
ф и зи ч е с к о й  к у л ь т у р о й  и сп о р то м

И с п о л н и т е л ь
м е р о п р и я т и я :

У К С М П и Т
5 0 4 1101 0 5 1 0 3 2 0 0 3 0 600 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

С о зд а н и е  у с л о в и й  д л я  за н я т и й  ф и зи ч е с к о й  к у л ь т у р о й
и с п о р т о м  л и ц  с о гр а н и ч е н н ы м и  в о зм о ж н о с т я м и

И с п о л н и т е л ь

м е р о п р и я т и я :

У К С М П и Т

504 1101 0 5 1 0 3 2 0 0 4 0 6 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

О б е с п е ч е н и е  у с л о в и й  д л я  у ч а с т и я  в к р а е в ы х  и
в с е р о с с и й с к и х  ф и зк у л ь т у р н о -м а с с о в ы х  и  с п о р т и в н ы х

м е р о п р и я т и я х

И с п о л н и т е л ь
м е р о п р и я т и я :

У К С М П и Т

5 0 4 1101 0 5 1 0 3 2 0 0 6 0 200 147 ,10 0 ,0 0 0 ,0 0

П р о в е д е н и е  м е р о п р и я т и й  п о  в н е д р е н и ю
В с е р о с с и й с к о го  ф и зк у л ь т у р н о -с п о р т и в н о го
к о м п л е к с а  « Г о т о в  к  т р у д у  и о б о р о н е »

И с п о л н и т е л ь
м е р о п р и я т и я :
У К С М П и Т ,
у ч р е ж д е н и я
с п о р т а ,
ц е н т р ы
т е с т и р о в а н и я

504 1101 0 5 1 0 3 2 0 1 3 0 600 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Основное мероприят ие "Строительство Крытой
ледовой арены на территории Губахинского
городского округа "

Всего: 0510400000 1 276,87 0,00 0,00
Исполнитель
основного
мероприят ия:
У КС М П иТ

504 0510400000 1 276,87 0,00 0,00

Т е х н и ч е с к о е  п р и с о е д и н е н и е  к с е тя м  га зо с н а б ж е н и я
И с п о л н и т е л ь
м е р о п р и я т и я :
У К С М П и Т

504 0 5 0 2 0 5 1 0 4 2 0 1 7 0 4 0 0 3 5 6 ,3 8 0 ,0 0 0 ,0 0

И с п о л н и т е л ь

О с н а щ е н и е  К р ы т о й  л е д о в о й  а р е н ы м е р о п р и я т и я :

У К С М П и Т

504 1101 0 5 1 0 4 2 0 2 3 0 6 0 0 9 2 0 ,4 9 0 ,0 0 0 ,0 0

П о д п р о гр а м м а  "П р и в е д е н и е  в н о р м а т и в н о е  с о с т о я н и е

с п о р т и в н ы х  о б ъ ек то в "

В сего : 0 5 2 0 0 0 0 0 0 0 9 5 0 7 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 3 5 4 0 ,7 0
И с п о л н и т е л ь
п о д п р о гр а м м ы :

У К С М П и Т

5 0 4 0 5 2 0 0 0 0 0 0 0 9 5 0 7 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 3 5 4 0 ,7 0

Основное мероприят ие "Прочие мероприят ия в
сфере физической культуры и спорт а"

Всего: 0520100000 5  771,62 0,00 0,00

Исполнитель
основного
мероприят ия:
УКС М П иТ

504 0520100000 5 771,62 0,00 0,00

П р о в е д е н и е  р е м о н т о в  в у ч р е ж д е н и я х  ф и зи ч е с к о й
к у л ь т у р ы  и с п о р т а  в с о о т в е т с т в и и  с а к там и
т е х н и ч е с к о го  о б с л е д о в а н и я , о с н а щ е н и е  у ч р е ж д е н и й
н е о б х о д и м ы м  о б о р у д о в а н и е м , у с т р а н е н и е
п р е д п и с а н и й  н а д зо р н ы х  о р га н о в

И с п о л н и т е л ь
м е р о п р и я т и я :
У К С М П и Т

5 0 4 1101 0 5 2 0 1 2 0 0 8 0 600 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

О б е с п е ч е н и е  к а ч е с т в е н н ы м  с п о р т и в н ы м  и н в е н т а р е м

И с п о л н и т е л ь

м е р о п р и я т и я :
У К С М П и Т

5 0 4 0703 0 5 2 0 1 2 0 2 1 0 600 6 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

Р е а л и за ц и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  п р о гр а м м , п р и о р и т е т н ы х
м у н и ц и п а л ь н ы х  п р о ек то в  в р а м к а х  п р и о р и т е т н ы х

р е ги о н а л ь н ы х  п р о е к т о в , и н в е с т и ц и о н н ы х  п р о е к т о в
м у н и ц и п а л ь н ы х  о б р а зо в а н и й

И с п о л н и т е л ь
м е р о п р и я т и я :

У К С М П и Т

5 0 4 1101 0 5 2 0 1 S P 0 4 0 600 5 0 7 9 ,1 2 1 7 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 0 0

Р е а л и за ц и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  п р о гр а м м , п р и о р и т е т н ы х
м у н и ц и п а л ь н ы х  п р о ек то в  в р а м к а х  п р и о р и т е т н ы х
р е ги о н а л ь н ы х  п р о е к то в , и н в е с т и ц и о н н ы х  п р о е к т о в
м у н и ц и п а л ь н ы х  о б р а зо в а н и й

И с п о л н и т е л ь
м е р о п р и я т и я :
У К С М П и Т

5 0 4 0703 0 5 2 0 1 S P 0 4 0 600 7 2 ,5 0 0 0 0

Ремонт здания МА У "Лыжная база "
Исполнитель
мероприят ия:
УКСМ П иТ

504 1101 05201SP040 600 652,90100 0,00 0,00

Ремонт здания М А У Д О  "ДЮ СШ "
Исполнитель
мероприят ия:
УКС М П иТ

504 0703 05201SP040 600 72,50000 0,00 0,00

Приобретение в собственность единого
недвиж имого (теплового) ком т екса  для М А У
«Лыж ная база»

Исполнитель
мероприятия:
УКСМ П иТ

504 1101 05201SP040 600 1 286,25000 0,00 0,00

Ремонт МА У «Лыж ная база» по адресу: Пермский
Исполнитель
мероприятия: 504 1101 05201SP040 600 1 361,21520 0,00 0,00

край, 2. Губаха, ул. Суворова, д. 27
УКСМ П иТ

Р ем о н т  М А У  « С Д К  « Г у б а х и н с к и й »

И с п о л н и т е л ь
м е р о п р и я т и я :
У К С М П и Т

5 0 4 1101 0 5 2 0 1 S P 0 4 0 6 0 0 1 1 7 6 ,3 9 5 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Р е м о н т  т р и б у н  М А У  « С Д К  « Г у б а х и н с к и й »

И с п о л н и т е л ь
м е р о п р и я т и я :
У К С М П и Т

5 0 4 1101 0 5 2 0 1 S P 0 4 0 600 6 0 2 ,3 6 0 1 0 0 ,0 0 0 ,00

Основное мероприят ие "Строительство
спортивных объектов и оснащение спортивным
оборудованием и инвентарем "

Всего: 0520200000 1 3 3 5 ,3 8 0,00 0,00

И сполнитель
основного
мероприят ия:
УКС М П иТ

504 0520200000 1 335,38 0,00 0,00

Р е к о н с т р у к ц и я  с т а д и о н а  М А У  " С Д К  " Г у б а х и н с к и й "

И с п о л н и т е л ь
м е р о п р и я т и я :
У К С М П и Т

504 1101 0 5 2 0 2 2 0 2 4 0 4 0 0 1 3 3 5 ,3 8 0 ,0 0 0 ,00

Основное мероприят ие «Обустройство мест
массового отдыха»

Всего: 0520300000 2 400,00 1 000,00 3 540,70

Исполнитель
основного
мероприят ия:
УКС М П иТ

504 0520300000 2 400,00 1 000,00 3 540,70

О б у с т р о й с т в о  г о р о д с к о го  п а р к а  им . Ю . Г а га р и н а

И с п о л н и т е л ь
м е р о п р и я т и я :
У К С М П и Т

504 0503 0 5 2 0 3 2 0 2 2 0 600 2 4 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 3 5 4 0 ,7 0